
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825676

Prodej rekreačního objektu, Planá, Vížka (okres Tachov)

Prodej chaty, 52 m?, Vížka u Plané
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872116 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Planá, Vížka (okres Tachov)

Prodej chaty, 52 m?, Vížka u Plané

Hledáte chatu v klidné a příjemné lokalitě? Nabízíme k prodeji
krásnou dřevěnou chatu nacházející se v údolí řeky Mže, v části
obce Vížka s úžasným výhledem na okolní přírodu. K chatě náleží
pozemek o velikosti 265m?, poskytující dostatečný prostor pro
rekreaci, zahradničení, grilování, či lenošení na čerstvém vzduchu.
Zaujmout může zejména svým umístěním, díky kterému si užijete
klid a soukromí daleko od městského ruchu, avšak s dobrou
dostupností k občanské vybavenosti. Veškerou občanskou
vybavenost nabízí město Planá, které se nachází v dojezdu 10 minut
od nemovitosti. Chata se nachází v chatové oblasti s přátelským
prostředím. Tato nemovitost představuje ideální příležitost pro ty,
kteří hledají únik z každodenní zátěže a touží po vlastním kousku
přírody. Chata je vhodná jak pro rekreaci, tak i jako stálé bydlení.
Nechte se okouzlit klidem a pohodou, které toto místo nabízí. Pro
více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 265

Vybavení
lodžie
sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825676

Prodej rekreačního objektu, Planá, Vížka (okres Tachov)

Topení Lokální - tuhá paliva
Jiné

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 52

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubík Kryštof
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


